

NHS
Bexley
Clinical Commissioning Group

Second Floor West
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath
DA6 7AT
Email: BEXCCG.foi@nhs.net
Website: www.bexleyccg.nhs.uk
Telephone: 020 8298 6000

Kyle Preston
Email: request-528174-40da56ec@whatdotheyknow.com

Our ref: CCG/CCGFOI/01610/
19 November 2018

Dear Kyle Preston

Freedom of Information Request CCGFOI/01610

Thank you for your Freedom of Information request dated 23 October 2018.

Answers to your request are provided in blue type in the attached document.

I hope this answers your questions but if you need any further assistance please do not hesitate to contact me.

If you have concerns on how your request for information has been handled please write to:

Chief Operating Officer
NHS Bexley Clinical Commissioning Group
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath DA6 7AT
Email: bexccg.foi@nhs.net

If you remain dissatisfied, you have the right under Section 50 of the FOI Act to apply to the Information Commissioner to seek resolution of the matter. Further details can be found on their website: <http://www.icogov.uk/>

This information is provided in accordance with our statutory obligations under the Freedom of Information Act. Please note that under the Privacy and Electronic Communications (EC Directive) Regulations 2003, the Clinical Commissioning Group ask not to receive unsolicited marketing communications.

NHS
Bexley
Clinical Commissioning Group

Second Floor West
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath
DA6 7AT

Email: BEXCCG.foi@nhs.net

Website: www.bexleyccg.nhs.uk

Telephone: 020 8298 6000

Provision of this information does not constitute permission for its commercial re-use in the terms of the Re-Use of Public Information Regulations 2005.

You are free to use the information for your own use, including for non-commercial research purposes. The information may also be used for the purposes of news reporting. However, any other type of re-use, for example, by publishing the information or issuing copies to the public will require the permission of the copyright owner.

Yours sincerely

Freedom of Information
Publication Scheme Co-ordinator

Second Floor West
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath
DA6 7AT

Email: BEXCCG.foi@nhs.net

Website: www.bexleyccg.nhs.uk

Telephone: 020 8298 6000

NHS Bexley CCG FOI Ref No CCGFOI/01610

Request	Response
<ul style="list-style-type: none"> ○ Please supply a copy of the CCG's latest IT/IM&T/Digital Strategy? 	The current IT strategy is under review and being refreshed. (please see attached)
<ul style="list-style-type: none"> ○ Does the CCG work within a shared services agreement with surrounding Trusts or CCGs? 	Yes with NEL CSU for some services only but none for IT.
<ul style="list-style-type: none"> ○ Does the CCG outsource any of their IT Infrastructure services? 	No
<ul style="list-style-type: none"> ○ Who is the CCG's current Chief Clinical Information Officer? 	The CCG does not have this position Nisha Wheeler, Director of Primary Care, ICT & Information Governance
<ul style="list-style-type: none"> ○ Who is the CCG's current CIO/ IT Director 	Theresa Osborne, Managing Director
<ul style="list-style-type: none"> ○ Which member of the board is responsible for IT? 	Sid Deshmukh
<ul style="list-style-type: none"> ○ Please provide an organisation chart for your IM&T department? 	Please see attached
<ul style="list-style-type: none"> ○ Which member of the CCG is the SRO for the STP engagements? 	N/A
<ul style="list-style-type: none"> ○ What proportion of the CCG IM&T Department is made up of interim staff and permanent staff? 	All staff are permanent only
<ul style="list-style-type: none"> ○ Is the CCG looking to migrate to the cloud in the next 2 years? 	No
<ul style="list-style-type: none"> ○ Are the Trust considering their options of outsourcing their IT Services in the next 3 years? 	No



Bexley
Clinical Commissioning Group

Second Floor West
Civic Offices
2 Watling Street
Bexleyheath
DA6 7AT

Email: BEXCCG.foi@nhs.net

Website: www.bexleyccg.nhs.uk

Telephone: 020 8298 6000

--	--



Supporting thriving communities

Chair: Dr Sid Deshmukh | Accountable Officer: Andrew Bland